PCF85163
高精度、低功耗 I2C 接口实时时钟/日历
特性
 可计时基于 32.768kHz 晶体的秒，分，小时，星期，日，
月和年。
 带有世纪标志。
 宽工作电压范围：1.0～5.5V。

 封装形式：DIP-8/SOP-8/MSOP-8/SOT-23-8。
 漏极开路中断引脚。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
PCF85163N DIP-8 PCF85163 管装 2000 只/盒
PCF85163M/TR SOP-8 PCF85163 编带 2500 只/盘
PCF85163MM/TR MSOP-8 85163 编带 3000 只/盘
PCF85163M8/TR SOT-23-8 85163 编带 3000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
SOT-23-8